

第二号第一様式（第二十三条第四項関係）

法人単位事業活動計算書

（自）令和6年4月1日 （至）令和7年3月31日

（単位：円）

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	就労支援事業収益	8,535,081	8,784,415	-249,334
	障害福祉サービス等事業収益	217,515,979	201,739,412	15,776,567
	生活保護事業収益	379,080,993	354,570,566	24,510,427
	その他の事業収益	0	0	0
	経常経費寄附金収益	2,313,542	2,000,000	313,542
	法人運営事業収益	174,036	223,418	-49,382
	その他の収益	0	0	0
	サービス活動収益計（１）	607,619,631	567,317,811	40,301,820
	人件費	388,960,905	369,979,666	18,981,239
	事業費	133,825,268	126,085,388	7,739,880
	事務費	57,556,433	62,398,164	-4,841,731
	就労支援事業費用	10,462,582	11,122,854	-660,272
	授産事業費用	0	0	0
	利用者負担軽減額	0	0	0
	減価償却費	79,491,231	80,646,211	-1,154,980
	国庫補助金等特別積立金取崩額	-29,187,915	-29,697,809	509,894
	貸倒損失額	0	0	0
	貸倒引当金繰入	0	0	0
	徴収不能額	0	0	0
	徴収不能引当金繰入	0	0	0
	その他の費用	0	0	0
	サービス活動費用計（２）	641,108,504	620,534,474	20,574,030
	サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２）	-33,488,873	-53,216,663	19,727,790
サービス活動外増減の部	借入金利息補助金収益	0	0	0
	受取利息配当金収益	195,631	4,952	190,679
	社会福祉連携推進業務貸付金受取利息収益	0	0	0
	その他のサービス活動外収益	4,166,073	3,288,956	877,117
	サービス活動外収益計（４）	4,361,704	3,293,908	1,067,796
	支払利息	588,477	629,915	-41,438
	社会福祉連携推進業務借入金支払利息	0	0	0
	その他のサービス活動外費用	11,550	5,248	6,302
	サービス活動外費用計（５）	600,027	635,163	-35,136
	サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５）	3,761,677	2,658,745	1,102,932
経常増減差額（７）＝（３）＋（６）		-29,727,196	-50,557,918	20,830,722
特別増減の部	施設整備等補助金収益	0	0	0
	施設整備等寄附金収益	0	0	0
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	0	0	0
	固定資産受贈額	0	0	0
	固定資産売却益	0	0	0
	その他の特別収益	0	0	0
	特別収益計（８）	0	0	0
	基本金組入額	0	0	0
	資産評価損	0	0	0
	固定資産売却損・処分損	97,907	3	97,904
	国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等）	0	0	0
	国庫補助金等特別積立金積立額	0	0	0
	災害損失	0	0	0
	その他の特別損失	0	0	0
	特別費用計（９）	97,907	3	97,904
	特別増減差額（１０）＝（８）－（９）	-97,907	-3	-97,904
	当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０）	-29,825,103	-50,557,921	20,732,818
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額（１２）	677,894,641	718,092,562	-40,197,921
	当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２）	648,069,538	667,534,641	-19,465,103
	基本金取崩額（１４）	0	0	0
	その他の積立金取崩額（１５）	16,600,000	10,360,000	6,240,000
	その他の積立金積立額（１６）	0	0	0
次期繰越活動増減差額（１７）＝（１３）＋（１４）＋（１５）－（１６）		664,669,538	677,894,641	-13,225,103